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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgang af produktionsområde
herunder håndtering af genanvendelige trykflasker, fjernelse af
gamle etiketter, hygiejene genopfyldning samt kontrol af
flasker, etiktering m.m.
Vejledt om at tøj som anvendes i produktionen ikke må
opbevares i forrum til toilet, med mindre det sker i et lukket
skab eller kasse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for varemodtagelse herunder sikring af at de
modtagne trykflasker er mærket med "til fødevarer"
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Periodiske og daglig rengøring, herunder renholdelse af loft,
vægge og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions og lagerlokaler fremstår tilfredsstillende.
Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at gulv i
produtionsområde males.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af porte og vinduer. Port
fremstår tætsluttende til underlag.
Følgende er konstateret: Vinduet til produktionslokalet står på
klem, da der føres rør ud igennem som en midlertidig løsning,
dette betyder at der er fri adgang for skadedyr.
Virksomheden oplyser at der opsættes net, således adgang
forhindres indtil den stationære løsning opsættes.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for indeværende år.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter er
dækkende. Vejedt om at sikre sig at virsomheden er underlagt fødevarekontrol i hjemlandet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer
(appelsinkoncentrat) er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: Produktansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder også funktionskategori og navn eller
nummer på tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer, set dokumentation for
import at FKM.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden indkøber og påfylder
tilsætningsstof E 290 på flasker, indkøb sker fra EU virksomhed og dokumenteres via datablad.
Set mærkning af flasker klar til salg herinder at der er mærket med at der er til fødevarer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virsomheden har fremvist dokumentation fra
leverandør på trykflasker, dette medtages til nærmere vurdering.


